
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-10-013483-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04014080

Місцезнаходження замовника: 61022, Україна, Харківська область, Харків,
Харківська обл., місто Харків, МАЙДАН СВОБОДИ,
будинок 5, ДЕРЖПРОМ, 4 ПІД'ЇЗД, кімната 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тараненко Оксана Сергіївна, 380931066609,
taranenko@kharkivoda.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Розробка проектної документації по об'єкту
"Капітальний ремонт будівлі Комунального
некомерційного підприємства Харківської обласної
ради "Обласна клінічна лікарня" по пр.
Незалежності, 13, літ. Ж-5 в м. Харкові"

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розробка проектної
документації по об'єкту
"Капітальний ремонт
будівлі Комунального
некомерційного
підприємства
Харківської обласної
ради "Обласна клінічна
лікарня" по пр.
Незалежності, 13, літ.
Ж-5 в м. Харкові"

ДК 021:2015:
71000000-8 —
Архітектурні,
будівельні, інженерні
та інспекційні послуги

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Виконання робіт Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 834 051,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

69 170,26 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

69 170,26 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

69170.26 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Відповідно до тендерної документації


